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Elvan, TRT Haber'de katıldığı programda gündeme ilişkin soruları yanıtladı. Geçmiş
dönemlerde uygulanan OHAL uygulamalarında vatandaşların temel hak ve hürriyetlerine ket
vurmaya, kısıtlamaya çalışan bir yaklaşımın söz konusu olduğuna işaret eden Elvan, "Bu OHAL,
diğerlerinden farklı. Bu sivil bir OHAL'dir ve bu OHAL'le birincisi demokrasimizin korunması,
ikincisi vatandaşlarımızın temel hak ve hürriyetlerinin güvence altına alınması, üçüncüsü de
FETÖ'nün en kısa sürede ülke genelinde tamamıyla kökünün kazınması amaçlanmaktadır." diye
konuştu.

Elvan, kısa süre içerisinde yaraları sarıp, Türkiye'nin güçlü büyümesini ve istikrarını devam
ettirmek için OHAL ilan ettiklerine dikkati çekerek, şunları kaydetti:
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"OHAL uygulamasıyla Meclis kesinlikle devre dışı kalmayacaktır, herhangi bir sıkıyönetim söz
konusu değildir. Herhangi bir şekilde biz yetkimizi, hükümetimizin yetkisini askeriye veya
belirli kesimlere devredecek değiliz, yetki elimizdedir ve bu yetki çerçevesinde çalışmalarımızı
yürüteceğiz. Türkiye Büyük Millet Meclisimiz reformlarımızı yapmaya, reformlara yönelik
yasaları çıkarmaya devam edecek ama FETÖ'nün tamamıyla ortadan kaldırılmasına yönelik bir
çerçevede OHAL uygulamasını yürüteceğiz. Vatandaşlarımız kesinlikle hiçbir şekilde
etkilenmeyecek.

Vatandaşlarımız normal yaşantılarına devam etmeli. İş dünyamız da kesinlikle bundan
etkilenmeyecek, çalışmalarına, yatırımlarına devam etmeliler. Bu konuda en ufak bir tereddüt
söz konusu değil. Burada bizim yapacağımız şey çok açık ve net; sadece ve sadece bu terör
örgütünün, FETÖ'nü hem Türk Silahlı Kuvvetlerimizden, hem de kamuda gerçekten bunların
uzantıları olan yapıları ortadan kaldırmak. Hazırlayacağımız kanun hükmünde kararnamenin
de temel haklarıyla çerçevesi bu olacak. Vatandaşlarımızın temel hak ve hürriyetlerini güvence
altına alan, demokrasimizi koruyan bir yaklaşım içerisinde bunu gerçekleştireceğiz."

Darbe girişiminin ekonomiye etkilerini değerlendiren Elvan, "Genel hatlarıyla ekonomik
göstergelere baktığımızda da ciddi bir olumsuzluk görmüyoruz açıkçası. Bankalarımız son
derece sağlam. Ciddi bir ekonomik altyapımız var. Kaya gibi sağlam ekonomik altyapıya sahibiz,
dolayısıyla hiç kimse kuşku ve tereddüt içerisinde olmasın." dedi.

Elvan, kamuda çalışanların görevden alınması dolayısıyla kamu işleyişinin olumsuz
etkilenmeyeceğini belirtti.

OHAL uygulamasında uluslararası sözleşmelere uygun hareket edeceklerini vurgulayan Elvan,
"Bizim vermiş olduğumuz uluslararası taahhütler konusunda da herhangi bir anormallik,
herhangi bir olumsuz durum söz konusu değil. Biz tamamıyla taahhütlerimize uyuyoruz ve bu
çerçevede de OHAL uygulamasını gerçekleştireceğiz." ifadelerini kullandı.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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